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خبـر درنشستیمجازیباحضوراستادانوفعالانحوزهکتابخوانیصورتمیگیرد؛

 رونمایی از کتاب »زن، کتاب، سواد زندگی« در شیراز
کتاب،  »زن،  همایش  سخنرانی های  مجموعه  کتاب  از  رونمایی  آیین 

سواد زندگی«، 19 خردادماه به صورت مجازی برگزار خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه های 
عمومی استان فارس، در نشستی مجازی با حضور استادان و فعالان حوزه 

از کتاب »زن، کتاب، سواد زندگی« در شیراز رونمایی خواهد شد.
سواد  کتاب،  »زن،  ملی  همایش  سخنرانی های  مجموعه  کتاب  این 
زندگی« است که همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس 

به  روز  دو  طی  کشور،  عمومی  کتابخانه های  ارتقای  علمی  انجمن  و 
میزبانی شهر شیراز برگزار شد.

آیین رونمایی از کتاب »زن، کتاب، سواد زندگی« با حضور استادان 
مردادماه   19 یکشنبه  روز  فارس،  در  شناسی  دانش  و  اطلاعات  علم 
اینستاگرام  زنده  برنامه  طریق  از  مجازی  صورت  به  صبح   10 ساعت 
به نشانی استان فارس  اداره کل کتابخانه های عمومی   از صفحه رسمی 

 farslibrary @ پخش خواهد شد.

عبدالحسن صمد نژاد سکان دار اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری فارس شد

 افتتاح بوستان سهراب سپهری 
در منطقه یازده شهرداری شیراز  
 شهردار شیراز: فضاهای شهری بلااستفاده نباید تبدیل

 به معضل شوند

رئیسسازمانآرامستانهایشیرازتأکیدکرد؛

رعایت کامل پروتکل های انتقال و دفن 
اموات در شیراز

 1۸0 با  طرح   1۲ انجام  از  فارس  استاندار 
میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در سال 

جاری در این استان خبر داد.
 سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

عنایت الله رحیمی در نشست با خبرنگاران 
با اشاره به اینکه مطلع کردن و آگاه کردن 
گفت:رسالت  است  خبرنگار  وظیفه  اخبار 
و  صادقانه  اطلاع رسانی  خبرنگاران  مهم 
بدون حب و بغض برای توسعه جامعه است.

و  خبرنگاران  داد:  ادامه  فارس  استاندار 
با  را  نشاط  و  امید  باید  رسانه  اصحاب 
منطقی  و  معقول  روش های  از  بهره گیری 
ترویج  جامعه  مختلف  سطوح  در  علمی  و 

دهند.
رحیمی اظهار داشت: باید اطلاعات دقیق و 
درست به رسانه ها داد تا آنها خبر را درست 

هم  رسانه ها  دیگر  از سوی  و  کنند  منتشر 
کسب  دقیقی  اطلاعات  که  زمانی  تا  نیز 
محتاطانه  تحلیل  و  اظهارنظر  در  نکرده اند 

عمل کنند.
نظام و  به عملکرد  اشاره  با  فارس  استاندار 
دولت طی ۴ دهه گذشته در فارس افزود: 
این عملکرد بسیار چشمگیر بوده، به عنوان 
آلومینیوم  کارخانه  از  بهره برداری  با  مثال 
جنوب فارس، رتبه ایران از رتبه 1۸ به 1۴ 
استان  امروز  و  رسید  بین المللی  سطح  در 
شده  آلومینیوم  شمش  صادرکننده  فارس 

است.
اقتصادی  رکود  علی رغم  افزود:  رحیمی 
شاهد  کرونا،  بیماری  فراگیری  از  ناشی 

اقدامات شگرفی در فارس بوده ایم.
افزایش  به  اشاره  با  فارس  استاندار 

سرمایه گذاری خارجی در فارس افزود: در 
سال جاری سرمایه گذاری خارجی نسبت به 
سال گذشته ۲.۵ برابر، افزایش داشته است.

رحیمی ادامه داد: یک برنامه با ۳۵0 فرصت 
متقاضیان  برای  زبان  سه  به  سرمایه گذاری 

سرمایه گذاری خارجی آماده شده است.
معیشت  پیگیری  از  فارس  استاندار 
خبرنگاران و مسکن آنها در قالب ضوابط 
قانونی و طرح اقدام ملی، خبر داد و گفت: 
درسند مهندسی فرهنگی استان که در دست 
مدنظر  آن  در  رسانه  مجموعه  است  اقدام 

قرار گرفته اند.
رحیمی با اشاره به پروژه های نیمه تمام در 
دارای  که  پروژه هایی  افزود:  فارس  استان 
پیشرفت فیزیکی بالای 70 درصد است در 

دستور کار برای اتمام قرار دارند.
 در ادامه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کارا  تسهیلات  واگذاری  از  فارس  استان 
به کارگاه های هنری و فرهنگی در استان 
فرهنگی  کارگاه   70۵ گفت:  و  داد  خبر 
پیش بینی  با  که  کرده اند  ثبت نام  هنری  و 
تومانی  میلیون   7۵0 و  میلیارد  یک  اعتبار 
به بانک معرفی شده اند و این تسهیلات در 

حال پرداخت است.
مهندسی  راه  نقشه  به  اشاره  با  سهرابی 
فرهنگی فارس افزود: این مهم در شورای 
فرهنگ عمومی استان مصوب شده و پس 
به  پیشنهادات،  ارائه  و  بررسی  ماه  از شش 
شورای عالی انقلاب فرهنگی جهت تدوین 

نهایی ارسال خواهد شد.

استاندار فارس خبر داد؛

خبرنگاران و اصحاب رسانه باید امید و نشاط را در جامعه ترویج دهند

اعضای  شیراز،  شهر  پنجم  شورای  فعالیت  سال  چهارمین  انتخابات  در 
هیئت رئیسه ابقا و سید عبدالرزاق موسوی برای دومین سال پیاپی رئیس 

شورای شهر شیراز شد.
سرویس خبری: مریم زارع خفری

اسلامی شهر شیراز  در یکصد و چهل و چهارمین جلسه علنی شورای 
اسلامی  شورای  تخصصی  روسای کمیسیون های  هیئت رئیسه،  انتخابات 
شهر شیراز و ناظرین سازمان ها و مناطق 11 گانه شهرداری برگزار شد 

و مسؤولیت های اعضای این شورا مشخص شد.
با کسب 10 رأی موافق  بر اساس این رأی گیری  عبدالرزاق موسوی 
در مقابل ۲ رأی سفید از مجموع 1۲ رأی مأخوذه به عنوان رئیس این 
شورا، ابراهیم صبوری با کسب 11 رأی موافق و 1 رأی سفید از 1۲ رأی 
مأخوذه به عنوان نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در چهارمین سال 

فعالیت شورا در دوره پنجم برگزیده شدند.
سعید نظری نیز با کسب 1۲ رأی موافق و یک رأی سفید از مجموع 
به  با  قاسم مقیمی  به عنوان سخنگوی شورا، سولماز دهقانی و  1۳ رأی 
دوم  و  اول  منشی  به عنوان  ترتیب  به  موافق  آرای  تمام  آوردن  دست 

انتخاب شدند.
با کسب 1۲ رأی موافق و 1 رأی سفید از سوی  امامی  همچنین نوذر 

اعضا به عنوان خزانه دار شورا معرفی شد.
تصمیمجدیدشهرداریشیرازدرراستایاسکان۳۰خانوار
موقت اسکان برای اجارهبها تأمین شیراز: منصورآباد منطقه

خانوارتابهینهسازیمنطقهرانشمنصورآبادشیراز
شورای اسلامی شهر شیراز   با تصویب لایحه دو فوریتی به شهرداری 
شیراز  اجازه داد که برای ۳0 خانوار منطقه منصورآباد در پی رانش کوه 
در این مکان، به مدت یکسال پنجاه میلیون تومان برای رهن و ماهیانه 

دو و نیم میلیون تومان برای کرایه خانه این خانوارها بپردازد.
این  من  سؤال  گفت:  باره  این  در  شورا  این  عضو  دستغیب  احمدرضا 
است که چرا شهرداری شیراز باید رهن و اجاره منازل این خانواده ها 

را بپردازد؟
و  غیرمترقبه  حوادث  و  استانداری  بحران  ستاد  مگر  داد:   ادامه  وی 
ندارد،  وجود  حوادث  همین  برای  استانی  و  ملی  سطح  در  بودجه هایی 
بار  یک  می دهد  رخ  آن  در  زیادی  حوادث  که  است  جایی  شیراز 
و  بار کوه ریزش می کند...  می آید، یک  زلزله  بار  می آید، یک  سیل 
سازمان های دولتی برای این موضوع بودجه دارند، چرا حالا این فشار 

باید به شهرداری بیاید؟
شهردار شیراز در این باره نیز گفت: هم اکنون دو یا سه هفته است که 
تعدادی از این خانوارها در هتلی که شهرداری اجاره کرده است، زندگی 
می کنند و کارشناسان نیز اعلام کرده اند که از لحاظ ایمنی تا زمانی که 
افراد در  این  نیست  منطقه وجود دارد، صلاح  این  اجرایی در  عملیات 

منازل خودشان ساکن شوند.

حیدر اسکندپور ادامه داد: ما نیز همین سؤال آقای دستغیب را داریم اما 
حالا یک حادثه ای اتفاق افتاده و واقعیت این است که مردم سرگردان 

و در تشویش به سر می برند.
وی اضافه کرد: تیم اجرایی و فنی هم به این جمع بندی رسیده اند که 
کارهایی برای تثبیت این رانش انجام دهند و به همین جهت لازم است 
ما  اقدام  این کار   و  نباشد  منطقه  ساکن  این  این ۳0 خانوار  در  که 
در جهت حل مشکلات مردم است اما باید این هزینه را ستاد حوادث 

غیرمترقبه می داد.
تعیین  به مصوبه   ایراد فرمانداری شیراز نسبت  این جلسه همچنین  در 
نرخ کرایه در ایرادی که گرفته، گفته است که نرخ جایزه جایی مسافر  
در شبکه حمل و نقل مسافر شیراز بررسی شد،  فرمانداری شیراز این 
افزایش نرخ را مغایر با سیاست های عمومی کلان کشور است، در نرخ 
در حوزه  شد،  اعلام  مرکزی  بانک  توسط  و خدمات که  اعلامی کالا 
حمل و نقل عمومی ۴۴٫9 تورم را خود بانک مرکزی اعلام کرده است.
وی ادامه داد: از آن طرف هم بخش زیادی از اجناسی که در حمل و نقل 
عمومی و تاکسی ها استفاده می شود لاستیک و روغن و فیلتر  و باتری 
افزایش ششصد درصدی  ما شاهد  در کنترل خود دولت است و حتی 
قیمت لاستیک چهار  مثال  برای  می بینیم  و   هستیم  نیز  موارد  این  در 
درصد افزایش پیدا کرده است و همچنین دولت بخشنامه افزایش یازده 
درصدی نرخ کرایه حمل و نقل عمومی را نیز داده است که ما می توانیم 
با استناد به این بخشنامه، این افزایش نرخ جابجایی مسافر در حمل و نقل 

عمومی شیراز را توجیه کنیم.  
در ادامه این جلسه انتخابات اعضای شورای اسلامی شهر شیراز اعضای 
کمیسیون های تخصصی مشخص و به ترتیب زیر معرفی شدند:سینا بنی 
عبدالرزاق  سید  و  مقیمی  قاسم  صبوری،  ابراهیم  تنوری،  احمد  زمانی، 

موسوی اعضای کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری را تشکیل دادند.
سینا بنی زمانی، نواب قائدی، سولماز دهقانی و سید عبدالرزاق موسوی 
به عنوان اعضای کمیسیون برنامه، بودجه، املاک و امور حقوقی شورای 

اسلامی شهر شیراز  معرفی شدند.
علی  و  تذروی  تقی  محمد  نظری،  سعید  تنوری،  احمد  مقیمی،  قاسم 
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  اعضای  ناصری 

شورای اسلامی شهر شیراز را تشکیل دادند.
در ادامه نوذر امامی، نواب قائدی، علی ناصری، ابراهیم صبوری و لیلا 

دودمان به عنوان اعضای کمیسیون شهرسازی و معماری معرفی شدند.
صبوری،  احمد  دودمان،  لیلا  امامی،  نوذر  قائدی،  نواب   
عمران،  کمیسیون  منتخبان  به عنوان  تذروی  تقی  محمد 
اعلام  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  ترافیک  و   حمل ونقل 

شدند.
قاسم مقیمی، سعید نظری، محمد تقی تذروی، سید احمدرضا  همچنین 
دستغیب، لیلا دودمان، سولماز دهقانی و علی ناصری اعضای کمیسیون 

فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر شیراز معرفی شدند.
سید  و  زمانی  بنی  سینا  دهقانی،  سولماز  نظری،  سعید  تنوری،  احمد 
زیارتی  و  گردشگری  کمیسیون  اعضای  به عنوان  موسوی  عبدالرزاق 

شورای اسلامی شهر شیراز انتخاب شدند.
احمدرضا دستغیب،  تنوری، سید  احمد  را  نامگذاری  اعضای کمیسیون 

سولماز دهقانی، سید عبدالرزاق موسوی و سعید نظری تشکیل دادند.
کمیسیون  اعضای  قائدی  نواب  و  صبوری  ابراهیم  دودمان،  لیلا 
هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز را تشکیل 

دادند.

با رأی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز؛


